Comune di Solonghello (Alessandria)

AVVISO ADOZIONE PROGETTO PRELIMINARE DI VARIANTE STRUTTURALE AL VIGENTE PRGC

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RENDE NOTO

Che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 26 marzo 2022 è stato adottato il Progetto Preliminare della Variante Strutturale al PRGC vigente ed i relativi allegati;

La Delibera di adozione e gli elaborati tecnici costituenti il Progetto Preliminare di Variante sono pubblicati per 60 (sessanta) giorni, e precisamente dal 05/04/2022 al 04/06/2022 all'Albo Pretorio on-line del Comune di Solonghello e sul sito del comune nella sezione "Amministrazione trasparente / pianificazione e governo del territorio", a questo indirizzo:

http://www.comune.solonghello.al.it/Home/Menu?IDDettaglioPagina=147951

Ai sensi dell'art. 15, comma 9 della L.R. 56/77, dal primo al sessantesimo giorno di pubblicazione, ovvero dal 05/04/2022 al 04/06/2022, chiunque può prendere visione dei suddetti atti oltre che sul sito del Comune di Solonghello anche presso l'Ufficio Tecnico in Piazza Castello n°1 previo appuntamento telefonico allo 0142 944141.

Nel suddetto termine chiunque può formulare osservazioni e proposte nel pubblico interesse, in ordine agli aspetti urbanistici e ambientali, anche munite di supporti esplicativi purché riferite esclusivamente alle modifiche introdotte con la Variante, presentandole all'Ufficio Protocollo del Comune di Solonghello – in Piazza Castello n°1 o trasmettendole mediante posta elettronica certificata a info.comune.solonghello.al@legalmail.it.

Le osservazioni a carattere ambientale potranno essere inoltrate nei medesimi termini di cui al punto precedente.

Il Responsabile del Servizio Tecnico Mario Auritano